UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BCĐ TỔNG ĐIỀU TRA KINH

TẾ VÀ ĐIỀU TRA CƠ SỞ

HÀNH CHÍNH NĂM 2021 TỈNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BCĐ Hậu Giang, ngày       tháng       năm 2021

V/v cử công chức làm đầu mối cung

cấp thông tin Cuộc Điều tra cơ sở

hành chính năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

- Các cơ quan Đảng, Tổ chức chính trị - xã hội tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 1006/QĐ-BNV ngày 26 tháng 11 năm 2020 của Bộ

Trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành Phương án Điều tra cơ sở hành chính năm

2021 và Quyết định số 88/QĐ-BNV ngày 02 tháng 02 năm 2021 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ về việc điều chỉnh Phương án Điều tra cơ sở hành chính năm 2021;

Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 19 tháng 02 năm 2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Hậu Giang về việc tổ chức thực hiện Tổng điều tra kinh tế và Điều

tra cơ sở hành chính năm 2021 tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-UBND ngày 18 tháng 02 năm 2021 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ Thường trực Tổng điều tra

kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 tỉnh Hậu Giang;

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 14/KH-BCĐT ngày 19 của  tháng 02 năm

2021 của Ban Chỉ đạo và Tổ Thường trực Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ

sở hành chính năm 2021 tỉnh về việc thực hiện Phương án Tổng điều tra kinh tế

và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 tỉnh Hậu Giang,

Nhằm thực hiện theo đúng kế hoạch và tiến độ đề ra của Ban Chỉ đạo

Trung ương và Ban Chỉ đạo tỉnh Hậu Giang.

Đề nghị các Sở, ban, ngành tỉnh; các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn

tỉnh và các cơ quan Đảng, Tổ chức chính trị - xã hội tỉnh quan tâm chỉ đạo thực

hiện một số nội dung sau:

1. Cử 01 công chức làm đầu mối cung cấp thông tin Cuộc Điều tra cơ sở

hành chính 2021 theo bảng bên dưới và điền đầy đủ thông tin Phiếu 1/HC-TB.

2

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Email

… … … … …

( Kèm Phiếu 1/HC-TB)

2. Rà soát thông tin đơn vị mình quản lý do Sở Nội vụ thống kê tại Mẫu

03.2-BK/TĐTKT-HCĐP để tổng hợp trình Bộ Nội vụ.

(Kèm theo Mẫu số 03.2-BK/TĐTKT-HCĐP)

Vì tính chất quan trọng của Cuộc Điều tra, đề nghị các Sở, ban, ngành tỉnh;

các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh và các cơ quan Đảng, Tổ chức

chính trị - xã hội tỉnh cử công chức làm đầu mối và cung cấp thông tin đúng, đầy

đủ nội dung theo Mẫu phiếu 1/HC-TB, Mẫu số 03.2-BK/TĐTKT-HCĐP gửi về

Sở Nội vụ tỉnh Hậu Giang (Qua Văn phòng Sở Nội vụ) Địa chỉ: Số 8, Đường

Ngô Quyền, KV4, P.5, TP.Vị Thanh, chậm nhất 01/03/2021 để tổng hợp.

Trong quá trình thực hiện gặp khó khăn, vướng mắc liên hệ ông Huỳnh

Thiên Dương, Số ĐT: 0834.994.290./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ ĐTKT&CSHC cấp huyện;

- PNV các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu VT, VP.

KT. BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Minh Trí

		2021-02-25T15:08:23+0700

		2021-02-25T15:09:07+0700

		2021-02-25T15:14:04+0700

		2021-02-25T15:14:04+0700

		2021-02-25T15:14:04+0700

		2021-02-25T15:14:04+0700